2.3 As vagas obedecerão à descrição do quadro abaixo: 

VAGAS DE NÍVEL SUPERIOR 
TABELA 2.4.1 

Função:   Médico especialista em Diagnóstico 
por Imagem - Ultrassonografia Geral-  
carga horária  12 horas/sábados: 03, 10, 17, 
24 e 31/08; 14, 21 e 28/09; 19 e 26/10/2024. 

Salário Base:  R$ 3.432,00; (três mil, 
quatrocentos e trinta e dois reais). 

Síntese das atribuições: 
Prover atendimento resolutivo a fim de estabelecer confirmação diagnostica em menor tempo possível 
fazendo sempre a contra referência para os profissionais solicitantes; Registrar os atendimentos em 
prontuário eletrônico (anotações, prescrição, solicitações, finalização);

[...]

Código Função Ampla Concorrência 
001 Médico especialista em 

Diagnóstico por Imagem - 
Ultrassonografia Geral 

01 

Função:    Médico Especialista em Radiologia 
e Diagnóstico por Imagem.  
carga horária  12 horas/sábado: 17/08/2024 

Salário Base: R$ 3.432,00; (três mil, 
quatrocentos e trinta e dois reais). 

Síntese das atribuições: 
Prover atendimento resolutivo a fim de estabelecer confirmação diagnostica em menor tempo possível 
fazendo sempre a contrarreferência para os profissionais solicitantes; Registrar os atendimentos em 
prontuário eletrônico (anotações, prescrição, solicitações, finalização);